
Hôpital
Montluçon 

Saint-Pierre
Montluçon 

Lycée Paul Constans
Montluçon 

HORAIRES VALABLES DÈS LE 02/09/2024

DE POINTE

DIM
LIGNE

UN BUSTOUTES LES

EN HEURES

45min

via
Gare SNCF

G

SAINT-VICTOR

DÉSERTINES

LAVAULT
SAINTE-ANNE

PRÉMILHAT

MONTLUÇON

DOMÉRAT

QUINSSAINES

LIGNEROLLES

VILLEBRET

COLLÈGE
JULES FERRY

THÉÂTRE
G. ROBINNE

MUPOP

JARDIN
WILSON

CCI

CENTRE
HOSPITALIER

PALAIS
DE JUSTICE

LYCÉE GÉNÉRAL
MADAME DE STAËL

BOULODROME
CHRISTIAN FAZZINO

MONTLUÇON-RIMARD

THÉÂTRE
DES ÎLETS

MAISON DES
ASSOCIATIONS

IUT

COLLÈGE JEAN
JACQUES SOULIER

GENDARMERIE
NATIONALE

LYCÉE PAUL
CONSTANS

STADE
PIERRE DUPONT

COLLÈGE
JULES VERNE

CIMETIÈRE DE L’OUEST
SAINT-PAUL

CITÉ ADMINISTRATIVE

ATHANOR

CIMETIÈRE DE L’EST

HÔPITAL PRIVÉ
SAINT-FRANÇOIS

LA VILLE-GOZET

COLLÈGE
JEAN ZAY

CONSERVATOIRE
A.MESSAGER

LYCÉE POLYVALENT
ALBERT EINSTEIN

CAF

STADE
RICARDO
MOLINO

AÉRODROME DE
MONTLUÇON-DOMERAT

COLLÈGE
LOUIS ARAGON

HÔTEL
DE VILLE

PARC DES SPORTS
DE LA LOUE

PLAINE DE
JEUX

ESPACE SPORTIF
DUNLOP

GYMNASE
DUNLOPSTADE

Z.A.C.
CHÂTEAUGAY

Z.A.C.
TERRE NEUVE

Z.A.C.
ILES

Z.A.C.
SAINT-JACQUES

Z.A. LE PONT
VERT

Z.A.
RIVE GAUCHE

Z.A.
BLANZAT

Z.I.
PASQUIS

Z.A.C.
PASQUIS

Z.A.
LA LOUE PASSAT

ÉCOPÔLE
MAUPERTUIS

PARC
MÉCATRONIC PORTE

VAL DE CHER

LE MAX

CHÂTEAU DUCS
DE BOURBON

COLLÈGE
MARIE CURIE

HIPPRODROME
SAINT-JEAN

2 mn

    5 min

5 min

    10 min

AIRE DE STATIONNEMENT
CAMPING CARS

Bretonnie

Château

Saint-Pierre

Bourgougnon

Fontbouillant

Blum

Aristide
Briand

Collège
J.J. Soulier/IUT

Schuman

Roches

Buffon

Appienne

Marcel
Paul

Médiathèque

Southon

Pierre Troubat

Croix
Blanche

Ateliers

Ampère

Marx
Dormoy

Hôtel
de Ville

Rotonde

Dunant
Saint-
Paul

Quai
Louis Blanc
CCI

Stade
Bien Assis

Collège
Jules Verne

Martinets

Centre Commercial
Bien Assis

Merles

Rouges Gorges

Jean Nègre

Bien Assis

Florian

Villon

Martyrs

Gare
SNCF

Cimetière
de l’Est

Étang de Sault

DIM

HÔPITAL
DIM

LYCÉE PAUL
CONSTANS

LÉGENDE

Arrêt desservi dans les deux sens

Arrêt desservi dans un seul sens

Correspondance

Terminus

Itinéraire desservi sur certaines courses

Voies ferrées

Limite communale

Gare SNCF
Office de tourisme
Aéroport/Aérodrome
Mairie
Collège/Lycée
Centre universitaire
Centre hospitalier
Centre commercial
Équipement sportif
Culture
Bibliothèque
Autre équipement
Commerces de proximitéAires de covoiturage

 

©
 C

R - Keolis 2022 - Base illustrations Freepik

PROSPECTUS

21 rue du Faubourg Saint-Pierre

03100 MONTLUÇON

HORAIRES
Du lundi au vendredi
8h30-12h et 13h30-18h

Samedi
8h30-12h

04 70 05 02 67
maelis@keolis.com

TÉLÉCHARGEZ L’APPLI GRATUITE
Infos trafic • Achats M-Ticket • Prochain passage en temps réel • 	

Calculateur d’itinéraire



DIM Montluçon Lycée Paul Constans > Hôpital > Lycée Paul Constans

DIMANCHE ET JOURS FÉRIÉS TOUTE L’ANNÉE 
sauf 25 décembre 2024, 1er janvier et 1er mai 2025

MONTLUÇON

Lycée Paul Constans 9:05 9:49 10:34 11:19 12:09 14:55 15:44 16:39 17:24 18:19 19:10
Bourgougnon 9:06 9:50 10:35 11:20 12:10 14:56 15:45 16:40 17:25 18:20 19:11
Schuman 9:07 9:51 10:36 11:21 12:11 14:57 15:46 16:41 17:26 18:21 19:12
Fontbouillant 9:08 9:52 10:37 11:22 12:12 14:58 15:47 16:42 17:27 18:22 19:13
Blum 9:09 9:53 10:38 11:23 12:13 14:59 15:48 16:43 17:28 18:23 19:14
Collège J.J.Soulier / IUT 9:12 9:56 10:41 11:26 12:16 15:02 15:51 16:46 17:31 18:26 19:17
Aristide Briand 9:12 9:56 10:41 11:26 12:16 15:02 15:51 16:46 17:31 18:26 -
Roches 9:14 9:58 10:43 11:28 12:18 15:04 15:53 16:48 17:33 18:28 -
Buffon 9:15 9:59 10:44 11:29 12:19 15:05 15:54 16:49 17:34 18:29 -
Appienne 9:16 10:00 10:45 11:30 12:20 15:06 15:55 16:50 17:35 18:30 -
Marcel Paul 9:17 10:01 10:46 11:31 12:21 15:07 15:56 16:51 17:36 18:31 -
Médiathèque 9:18 10:02 10:47 11:32 12:22 15:08 15:57 16:52 17:37 18:32 -
Rotonde 9:19 10:03 10:48 11:33 12:23 15:09 15:58 16:53 17:38 18:33 -
Ampère 9:20 10:04 10:49 11:34 12:24 15:10 15:59 16:54 17:39 18:34 -
Bretonnie 9:21 10:04 10:50 11:34 12:25 15:10 16:00 16:55 17:40 18:34 -
Gare SNCF 9:23 - - - 12:27 - 16:02 16:57 17:42 - -
Château 9:24 10:05 10:51 11:36 12:28 15:11 16:03 16:58 17:43 18:36 -
Hôtel de Ville - 10:07 - 11:37 - 15:13 - - - 18:37 -
Hôpital - 10:08 - 11:39 - 15:14 - - - 18:39 -
Ateliers - 10:09 - 11:40 - 15:15 - - - 18:39 -
Pierre Troubat - 10:10 - 11:41 - 15:16 - - - 18:41 -
Cimetière de l'Est - 10:11 - 11:42 - 15:17 - - - 18:41 -
Croix Blanche - 10:12 - 11:42 - 15:18 - - - 18:42 -
Ateliers - 10:12 - 11:43 - 15:18 - - - 18:42 -
Hôpital - 10:13 - 11:44 - 15:19 - - - 18:44 -
Hôtel de Ville - 10:14 - 11:45 - 15:20 - - - 18:45 -
Marx Dormoy - 10:16 - 11:47 - 15:22 - - - 18:46 -
Gare SNCF - - - 11:48 - - - - - 18:48 -
Château - - - 11:49 - - - - - 18:49 -
Saint-Pierre 9:26 10:17 10:53 11:51 12:30 15:23 16:05 17:00 17:45 18:50 -
Quai Louis Blanc - CCI 9:28 10:18 10:55 11:52 12:32 15:24 16:07 17:02 17:47 18:51 -
Saint-Paul 9:29 10:19 10:56 11:53 12:33 15:25 16:08 17:03 17:48 18:52 -
Dunant 9:29 10:19 10:56 11:53 12:34 15:26 16:09 17:04 17:49 18:53 -
Villon 9:31 10:21 10:58 11:55 12:35 15:27 16:10 17:05 17:50 18:54 -
Florian 9:32 10:22 10:59 11:56 12:37 15:29 16:12 17:07 17:52 18:56 -
Bien Assis 9:33 10:23 11:00 11:57 12:38 15:30 16:13 17:08 17:53 18:57 -
Jean Nègre 9:33 10:23 11:00 11:57 12:39 15:31 16:14 17:09 17:54 18:58 -
Rouges Gorges 9:34 10:24 11:01 11:58 12:40 15:32 16:15 17:10 17:55 18:59 -
Centre Commercial Bien Assis 9:34 10:24 11:01 11:58 12:40 15:32 16:15 17:10 17:55 18:59 -
Martinets 9:35 10:25 11:02 11:59 12:41 15:33 16:16 17:11 17:56 19:00 -
Collège Jules Verne 9:35 10:25 11:02 11:59 12:42 15:34 16:17 17:12 17:57 19:01 -
Stade Bien Assis 9:36 10:26 11:03 12:00 12:42 15:34 16:17 17:12 17:57 19:01 -
Merles 9:36 10:26 11:03 12:00 12:43 15:35 16:18 17:13 17:58 19:02 -

DOMERAT Martyrs 9:37 10:27 11:04 12:01 12:44 15:36 16:19 17:14 17:59 19:03 -
PREMILHAT Etang de Sault* - - - - 12:46 15:38 16:21 17:16 18:01 19:05 -

MONTLUÇON
Southon 9:38 10:28 11:05 12:02 12:50 15:42 16:25 17:20 18:05 19:09 -
Lycée Paul Constans 9:39 10:29 11:06 12:03 12:51 15:43 16:26 17:21 18:06 19:10 -

Vacances scolaires
Toussaint : 19/10/24 au 03/11/24

Noël : 21/12/24 au 05/01/25
Hiver : 22/02/25 au 09/03/25

Printemps : 19/04/25 au 04/05/25
Été : 05/07/25 au 31/08/25

* Étang de Sault : desserte du 1er jour des vacances de Printemps au dernier jour des vacances de la Toussaint

La ligne circule 
le 1er, 11 novembre 2024,  

21 avril 2025,  
8 mai 2025, 29 mai 2025,  

9 juin 2025,  
14 juillet 2025, 15 août 2025,  

1er et 11 novembre 2025

CORRESPONDANCES EN GARE


